
Fra: Arne Gundersen (Arne.Gundersen@nb.no)
Sendt: 19.08.2014 10:47:38
Til: buskfyb@bfk.no; deichman@deichman.no; firmapost@rogfk.no; fyb@fm.fylkesbibl.no; 
fylkesbibl@oppland.org; Fylkesbiblioteket i Møre og Romsdal (fylkesbiblioteket@mrfylke.no); 
Fylkesbiblioteket i Vest-Agder; fylkesbiblioteket@hedmark.org; fylkesbiblioteket@ntfk.no; 
fylkesbiblioteket@ostfoldfk.no; fylkesbiblioteket@tromsfylke.no; fylkesbiblioteket@vfk.no; 
Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; nordland.fylkesbibliotek@nfk.no; post.fia@akershus-
fk.no; post.fylkesbiblioteket@sfj.no; postmottak.fylkesbiblioteket@stfk.no; 
postmottak@austagderfk.no; telfy@t-fk.no
Kopi: Svein Arne Tinnesand; Hilde Ljødal; Gunhild Aalstad; Roger Jøsevold; anita.kulset@nfk.no; 
Anne Berit Brandvold; birgit.larsen@tromsfylke.no; ellen.kristin.molvaer@mr.fylkesbibl.no; Gunn 
Brenden Larsen (gbl@vaf.no); Heidi Hovemoen; hildegunn.hestnes@stfk.no; Karianne Aam; 
kirsten-leth.nielsen@kul.oslo.kommune.no; Kristin Danielsen 
(kristin.danielsen@kul.oslo.kommune.no); kristin.storvig@ntfk.no; randi@aabk.no; Ruth Ørnholt; 
Siri Ingvaldsen (siri.ingvaldsen@sfj.no); stine.qvigstad.jenvin@ffk.no; Tone Nyseter 
(tone.nyseter@oppland.org); Tove Fjerdingstad (Tove.Fjerdingstad@t-fk.no); 
trond.minken@bfk.no; unnim@vfk.no; Vidar Lund

Emne: Invitasjon til møte 3. desember 2014
Vedlegg: 
Fylkesbiblioteksjefene

Nasjonalbiblioteket (NB) inviterer til kontaktmøte mellom fylkesbiblioteksjefkollegiet og Nasjonalbiblioteket 
onsdag 3. desember kl. 10.00-14.00 i NBs lokaler i Oslo.

Send gjerne beskjed allerede nå om hvem som kommer på møtet.

Ellers vil vi komme tilbake til både dagsorden og påmeldingsfrist senere i høst.
Med hilsen
---------------------------------------
Arne Gundersen, seniorrådgiver
Nasjonalbiblioteket
Postboks 2674 Solli
0203 Oslo
Telefon 23276258
Telefaks 23276010
www.nb.no
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